
i 
 

 
 

 
 
 

LAPORAN PELAKSANAAN PERKULIAHAN 

PEMROSESAN DATA TERSEBAR 

CPD121 – CR101 

 

 

 

MASMUR TARIGAN,ST.,M.Kom 

0323027707 

 

 
 
 
 
 
 
 

UNIVERSITAS ESA UNGGUL 

Jakarta 

2021 



02/09/21 14.48Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Page 1 of 2https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_ jurnal

Nama Mata Kuliah : Pemrosesan Data Tersebar Dosen : MASMUR TARIGAN , S.T, M.Kom (7028)

Kode MK dan Kelas : CPD 121 (CR101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 11:10 - 14:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 21

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

Kelompok Kelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 27
Mar 2021

11:10 -
14:30

7028 -
MASMUR
TARIGAN , S.T,
M.Kom

Ruang :

Teori 10 Online
Sosialisasi Course
Outline dan SAP
Ruang Lingkup

Pemrosesan Data
Tersebar (DDP)

Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021

11:10 -
14:30

7028 -
MASMUR
TARIGAN , S.T,
M.Kom

Ruang :

Teori 19 Online
Distributed system

(DDP) definition

Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021

11:10 -
14:30

7028 -
MASMUR
TARIGAN , S.T,
M.Kom

Ruang :

Teori 5 Online
Architecture of
distibuted data

processing (DDP)

Selesai

4/1 Sabtu, 17
Apr 2021

11:10 -
14:30

7028 -
MASMUR
TARIGAN , S.T,
M.Kom

Ruang :

Teori 19 Online
Processes of DDP

Selesai

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021

11:10 -
14:30

7028 -
MASMUR
TARIGAN , S.T,
M.Kom

Ruang :

Teori 1 Online
Communication in

DDP

Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021

11:10 -
14:30

7028 -
MASMUR
TARIGAN , S.T,
M.Kom

Ruang :

Teori 2 Online
Naming in DDP

Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021

11:10 -
14:30

7028 -
MASMUR
TARIGAN , S.T,
M.Kom

Ruang :

Teori 10 Online
Synchronization

Selesai

8/1 Sabtu, 12
Jun 2021

11:10 -
14:30

7028 -
MASMUR
TARIGAN , S.T,
M.Kom

Ruang :

Teori 17 Online
Conistency dan

Replication

Selesai

9/1 Sabtu, 19
Jun 2021

11:10 -
14:30

7028 -
MASMUR
TARIGAN , S.T,
M.Kom

Ruang :

Teori 18 Online
Fault Tolerance

Selesai

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021

11:10 -
14:30

7028 -
MASMUR
TARIGAN , S.T,
M.Kom

Ruang :

Teori 18 Online
Security

Selesai

11/1 Sabtu, 3 Jul
2021

11:10 -
14:30

7028 -
MASMUR
TARIGAN , S.T,
M.Kom

Teori 18 Online
Distributed Object

System

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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Ruang :

12/1 Sabtu, 10 Jul
2021

11:10 -
14:30

7028 -
MASMUR
TARIGAN , S.T,
M.Kom

Ruang :

Teori 17 Online
Distributed File

System

Selesai

13/1 Sabtu, 17 Jul
2021

11:10 -
14:30

7028 -
MASMUR
TARIGAN , S.T,
M.Kom

Ruang :

Teori 12 Online
Distributed Web

System

Selesai

14/1 Sabtu, 24 Jul
2021

11:10 -
14:30

7028 -
MASMUR
TARIGAN , S.T,
M.Kom

Ruang :

Teori 7 Online
DIst Koordinasi in

DDP Presentasi
Tugas

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pemrosesan Data Tersebar Dosen : MASMUR TARIGAN , S.T, M.Kom (7028)

Kode MK dan Kelas : CPD 121 (CR101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 11:10 - 14:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 21

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : no file selectedChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2727
MarMar

0303
AprApr

1010
AprApr

1717
AprApr

2424
AprApr

0101
MeiMei

0808
MeiMei

1212
JunJun

1919
JunJun

2626
JunJun

0303
JulJul

1010
JulJul

1717
JulJul

2424
JulJul

1. 20170801445 ADE RETNALDI A A A A A A A A A A A A A A

2. 20180801309 BAGUS SETYA
PAMBUDI

A H I H I I H H H H H H H A

3. 20180801310 RIZKI FARO
KHATININGSIH

H H I H I I H H H H H A H A

4. 20180801312 YONDO GABE
SETIAWAN
SIHOTANG

I H A H I I I H H H H H A A

5. 20180801313 JENNY EKA
PUTRA

A A A A A A A A A A A A A A

6. 20180801314 ANDIKA
RAHMAT
HIDAYAT

I H I H I I I H H H H H A A

7. 20180801315 HERI
ISKANDAR

I H H H I H I H H H I I A H

8. 20180801316 WIED ARTHA
PRATAMA

I H I H I I I H H H H H H A

9. 20180801317 ADE LITA I H I H I I H H H H H H H H

10. 20180801319 BAGAS RONAL
ABADI

I H I H I I I H H H H H A A

11. 20180801321 ALI AKBAR
SETIAWAN

H H H H I I A H H H H H H A

12. 20180801322 REFNO INDRA
KUSUMA

I H I H I A H H H H H H H A

13. 20180801323 TONY
AFRIYANTO

H H H H I I H H A H H H H H

14. 20180801324 LARAS
RACHMAWATI

H H I H I I I H H H H H A H

15. 20180801329 IIP MUHAMAD
IKBAL

I H I H I I I I H H H H A A

16. 20180801330 YULIUS
DANIEL
YATINO

H H I H I I H H H H H H H H

17. 20180801359 HENDI SUKMA
WIJAYA

H H I H I I H H H H H H H H

18. 20180801360 NUR AFALAH H H H H I I H A H H H H H A

19. 20180801369 AULIA ALFINA
RAHMADANTI

H H I H I I H H H I H H A A

20. 20180801382 ARNEA
WANDA IZZI

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180801384 REGINA
INDAH
CAHYANI

H H I H I I A H H H H H H A
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : CPD121 Kelas : CR101 Dosen : MASMUR TARIGAN , S.T, M.Kom
Matakuliah : Pemrosesan Data Tersebar  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa
uts UTS tugasonline quizonline UAS absensi

NA
Nilai Akhir

0 % 30 % 10 % 10 % 40 % 10 % Angka Huruf
1 20170801445 Ade Retnaldi 76 76 16 4,29 24,83 0,00 E
2 20180801309 Bagus Setya Pambudi 75 75 72 31,43 65 85,71 67,41 2,70 B-
3 20180801310 Rizki Faro Khatiningsih 76 76 64 52,86 67 85,71 69,86 3,00 B
4 20180801312 Yondo Gabe Setiawan Sihotang 75 75 64 82,86 80 78,57 77,05 3,70 A-
5 20180801313 Jenny Eka Putra 0 0 16 11,43 2,74 0,00 E
6 20180801314 Andika Rahmat Hidayat 75 75 64 45,71 75 85,71 72,04 3,00 B
7 20180801315 Heri Iskandar 75 75 48 45,71 65 92,86 67,16 2,70 B-
8 20180801316 Wied Artha Pratama 75 75 72 68,57 72 92,86 74,65 3,30 B+
9 20180801317 Ade Lita 77 77 72 77,14 80 100 80,01 4,00 A

10 20180801319 Bagas Ronal Abadi 77 77 64 78,57 77 85,71 76,73 3,30 B+
11 20180801321 Ali Akbar Setiawan 77 77 72 80 80 85,71 78,87 3,70 A-
12 20180801322 Refno Indra Kusuma 76 76 72 52,86 65 85,71 69,86 3,00 B
13 20180801323 Tony Afriyanto 75 75 64 61,43 72 92,86 73,13 3,00 B
14 20180801324 Laras Rachmawati 76 76 64 74,29 80 92,86 77,92 3,70 A-
15 20180801329 Iip Muhamad Ikbal 76 76 64 80 80 85,71 77,77 3,70 A-
16 20180801330 Yulius Daniel Yatino 80 80 72 60 80 100 79,2 3,70 A-
17 20180801359 Hendi Sukma Wijaya 76 76 72 75,71 80 100 79,57 3,70 A-
18 20180801360 Nur Afalah 77 77 64 67,14 80 85,71 76,78 3,30 B+
19 20180801369 Aulia Alfina Rahmadanti 77 77 56 42,86 77 85,71 72,36 3,00 B
20 20180801382 Arnea Wanda Izzi 78 78 72 80 80 100 80,6 4,00 A
21 20180801384 Regina Indah Cahyani 78 78 72 74,29 80 85,71 78,6 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom MASMUR TARIGAN , S.T, M.Kom
NIP. 217080701 NIP. 7028


